
GN.6822.14.2020 

GN.ZD.0102.2024 

ZARZĄDZENIE NR 50/2024 

WÓJTA GMINY WILKOWICE 

z dnia 06 marca 2024 r. 

w sprawie: nieodpłatnego przekazania na rzecz Gminy Wilkowice nieruchomości gruntowej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 25 ust. 1 w związku z art. 23 ust. 1 i art.  

6 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. 2023 r.,  

poz. 344 ze zm.), w związku z Uchwałą Nr LXIII/564/2023 Rady Gminy Wilkowice z dnia  

28 grudnia 2023 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 

nieruchomości stanowiących własność gminy Wilkowice oraz ich wydzierżawiania lub najmu 

na okres dłuższy niż trzy lata lub czas nieoznaczony, 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Nabyć nieodpłatnie nieruchomość gruntową, będącą własnością osób fizycznych, 

stanowiącą działki nr: 2445/5 o pow. 0,0013 ha oraz 2442/3 o pow. 0,0025 ha, położoną  

w Jednostce Ewidencyjnej: Wilkowice, Obrębie: 0007 – Wilkowice, objętą księgą wieczystą 

prowadzoną przez Sąd Rejonowy Wydział VII Ksiąg Wieczystych w Bielsku - Białej,  

z zamiarem powiększenia gminnego zasobu nieruchomości, w związku z realizacją celu 

publicznego, polegającego na wydzieleniu gruntów pod drogi publiczne, określonego w art.  

6 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. 2023, 

poz. 344 ze zm.). 

§ 2. Koszty zawarcia umowy notarialnej ponosi Gmina Wilkowice. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Wilkowice. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Z up. Wójta  

mgr Maciej Mrówka  

   Zastępca Wójta 


